
 
 
 
RAADSVERGADERING  : 22 februari 2018 
AGENDAPUNT   : 05a-02.2018 
ONDERWERP   : Ingekomen stukken 
PORTEFEUILLEHOUDER(S) :  
STATUS    :  Besluitvormend 
 
Uithuizen, 8 februari 2018 
 
Aan de raad, 
 

KORTE INHOUD :  Ingekomen stukken 

 
 

Voorstel  

 
In de afgelopen periode zijn de volgende stukken voor de raad binnen gekomen. 
 
Voorgesteld wordt om deze stukken als volgt af te handelen: 
 
A) Voor kennisgeving aannemen:  

1) Motie rentepercentage sociale leningen VKB van de gemeenteraad van Appingedam; 
2) Motie Aardbevingsproblematiek van de gemeenteraad van Midden-Groningen; 
3) Kennisgeving van goedkeuring raadsbesluiten van Gedeputeerde Staten van Groningen; 
4) Kennisgeving van goedkeuring raadsbesluiten van Gedeputeerde Staten van Groningen; 
5) Kennisgeving van definitieve besluiten inzake hoogspanningsverbinding Noord-West 380 

kV Eemshaven Vierverlaten van het Ministerie van Economische Zaken en Klimaat. 

 
 

B) Ter afdoening in handen van het college stellen met het verzoek om de antwoordbrief door 
tussenkomst van de griffie voor de raad ter inzage te leggen: 
Geen stukken. 

 
 

C) In handen stellen van het college met het verzoek een voorstel aan de raad voor te  
 bereiden:  

Geen stukken. 
 

 
D) Ter afdoening in handen van de griffier stellen: 
 Geen stukken. 
 
 



E) Op een andere manier:  
Geen stukken. 
 
 

De raad wordt voorgesteld om in te stemmen met de aangegeven wijze van afhandeling. 
 
 
De agendacommissie van de gemeente Eemsmond, 
M. van Beek, raadsvoorzitter, 
S. van der Veen, griffier 
  



 
 
 
RAADSVERGADERING : 22 februari 2018 
AGENDAPUNT  : 05a-02.2018 
 
 
De gemeenteraad, 
 
 
Gelezen het voorstel van de agendacommissie d.d. 8 februari 2018; 
 
 
 
B E S L U I T: 
 
 
 
In te stemmen met de aangegeven wijze van afhandeling van de ingekomen stukken. 
 
 
 
Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Eemsmond  
in de openbare vergadering van 22 februari 2018. 
 
 
 
Voorzitter, 
 
 
 
Griffier,  
 
 


